

Cenová nabídka
2018-RB-116

Odběratel:	Obec Kostelec u Holešova Kostelec u Holešova 58 768 43 Kostelec u Holešova IČ: 00287342 DIČ: CZ00287342 Vyřizuje: Starostka obce RNDr. Marcela Pospíšilíková, mob.: +420 724 184 620 Email: obeckuh@volny.cz	
Určeno pro:	Dům seniorů Kostelec u Holešova 285 768 43 Kostelec u Holešova (objekt občanské vybavenosti)	Kontakt: +420 573 385 129

Stavba: Výměna plynových kotlů vč. vložky komína a ostatních instalatérských prací v kotelně
Umístění: Dům seniorů - Kostelec u Holešova 285

Název	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
Ústřední vytápění				
Tepelný zdroj kotelny				
Závěsný kondenzační plynový kotel Vaillant VU 656/5-5 ecoTEC plus, Výkon kotle: 12,2 – 63,5 kW, rozměry VxŠxH – 720x440x473 mm, hmotnost cca 47,2 kg (obj.č. 0010027031)	ks	2	95 600,00	191 200,00
Příslušenství k regulaci Vaillant - VR 34 připojovací modul 0-10V (obj.č. 0020017897)	ks	2	4 140,00	8 280,00
Ekvitermní regulace SIEMENS	ks	0		Zůstane stávající - propojí se s novými kotly, správně se nastaví a provede se odzkoušení správné funkce.
Vybavení kotelny				
Příslušenství pro kondenzační kotle – Hydraulická výhybka WH 95 - s izolací, 8m ³ /hod, Rp 2“ (obj.č. 306721)	ks	1	9 004,00	9 004,00
Expanzní nádoba REFLEX NG 140/6	ks	1	4 685,00	4 685,00
MK ventil k expanzní nádobě 1“	ks	1	872,00	872,00
Box pro neutralizaci kondenzátu REGULUS	kpl	1	6 250,00	6 250,00
Spalinový systém – kaskádové odkouření 2 ks kondenzačních kotlů v kotelně (plast)				
Spalinový systém pro spotřebiče zapojené v kaskádě vč. zpětných klapek – odkouření 2 ks kondenzačních kotlů (plast Ø160)	kpl	1	18 690,00	18 690,00
montážní práce	kpl	1	4 114,00	4 114,00
Doprava	kpl	1	660,00	660,00
Provizorní úprava spalinového systému stávajícího kotle do stávající komínové vložky (provedení AL)				
Demontáž a montáž - úprava stávajícího kouřovodu záložního plynového kotle Protherm, napojení na stávající komínovou vložku v kotelně, vč. potřebného materiálu.	kpl	1	10 451,00	10 451,00
Doprava	kpl	1	660,00	660,00
Demontáž stávajícího komína – provedení nové 3V venkovní komínové vložky Ø160 mm, účinná výška 10 m				
Demontáž a montáž – demontáž stávajícího komína, provedení nové 3V venkovní komínové vložky Ø160 mm, účinná výška 10 m	kpl	1	22 316,00	22 316,00
Montážní a demontážní práce	kpl	1	10 428,00	10 428,00
Pronájem pracovní plošiny vč. dopravy	kpl	1	2 750,00	2 750,00
Stavební materiál pro zapravení	kpl	1	1 162,00	1 162,00
Doprava	kpl	1	660,00	660,00

Provizorní přepojení stávajícího kotle vč. přemístění (napojení na rozvody ÚT a plynu)				
Montážní materiál pro provizorní přepojení kotle na rozvody ÚT a plynu	kpl	1	4 740,00	4 740,00
Instalační práce technika	kpl	1	4 720,00	4 720,00
Doprava materiálu a pracovníků – pásmo IV.	kpl	1	230,00	230,00
Armatury				
Odkalovací magnetický filtr s rotačním připojením Ultima SC1 5/4", 100 mikronů černá	ks	2	3 749,00	7 498,00
Manometr 0-6bar pr. 100 – 1/2" - spodní	ks	1	195,00	195,00
Pojistný ventil DUCO 1" x 5/4" - 2,5 bar	ks	1	905,00	905,00
Automatický odvodušňovací ventil G 1/2"	ks	2	199,00	398,00
Kulový kohout G 5/4"	ks	2	312,00	624,00
Kulový kohout G 2"	ks	2	710,00	1 420,00
Kulový kohout G 1/2" s vypouštěním	ks	3	115,00	345,00
Šroubení topenářské mosazné přímé 5/4"	ks	4	152,00	608,00
Ostatní montážní materiál	kpl	1	3 200,00	3 200,00
Vnitřní plynovod - potrubí a armatury				
Trubka ocelová bezešvá hladká 1"	m	2	95,00	190,00
Trubka ocelová bezešvá hladká 6/4"	m	2	132,00	264,00
Ostatní montážní materiál	kpl	1	490,00	490,00
Kulový kohout DN 15 – plyn	ks	1	105,00	105,00
Kulový kohout DN 25 – plyn	ks	2	205,00	410,00
Manometr nízkotlaký 0-4 kPa, M20x1,5	ks	1	1 090,00	1 090,00
Tlakoměrová přípojka M20x1,5 (popř. M20x1,5/ G1/2")	ks	1	65,00	65,00
Kulový kohout 1/2" třicestný pro plyn	ks	1	388,00	388,00
Smyčka k manometru 1/2"	ks	1	175,00	175,00
Ústřední vytápění – potrubí				
Trubka z uhlíkaté oceli vně pozinkovaná 54x1,5	m	10	205,00	2 050,00
Trubka z uhlíkaté oceli vně pozinkovaná 35x1,5	m	5	115,00	575,00
Trubka z uhlíkaté oceli vně pozinkovaná 28x1,5	m	5	93,00	465,00
Ostatní tvarovky z uhlíkaté oceli lisovací d28 – d54	kpl	1	11 970,00	11 970,00
Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	20	8,00	160,00
Vnitřní kanalizace				
Materiál k napojení odvodu kondenzátu od kotlů na stávající kanalizaci	kpl	1	2 300,00	2 300,00
Připojení na stávající rozvod kanalizace	kpl	1	2 150,00	2 150,00
Izolace				
Izolační pouzdra z minerální vlny s AL folií a přelepem d 28/30	m	5	142,00	710,00
Izolační pouzdra z minerální vlny s AL folií a přelepem d 35/30	m	5	149,00	745,00
Izolační pouzdra z minerální vlny s AL folií a přelepem d 54/30	m	10	175,00	1 750,00
Ostatní montážní materiál				
Upevňovací materiál	kpl	1	8 900,00	8 900,00
Svařovací souprava kyslík + plyn, pájecí souprava	kpl	1	300,00	300,00
Uvedení plynových spotřebičů do provozu				
Uvedení do provozu plynového spotřebiče – plynový kotel kondenzační o výkonu zdroje od 100kW do 200kW	ks	2	1 200,00	2 400,00
Elektro-připojení kotlů a regulace				
Servisní práce technika	kpl	1	3 400,00	3 400,00
Elektromateriál	kpl	1	1 800,00	1 800,00
Příslušné revize				
Výchozí revize tlakových nádob (TNS) dle ČSN 690012 - vč. vystavení revizní zprávy	ks	1	1 000,00	1 000,00
Provozní revize tlakových nádob (TNS) dle ČSN 690012 - vč. vystavení revizní zprávy	ks	1	782,00	je obsažena v cenové nabídce č. 2018-MK-135 - Servisní prohlídka, odborné kontroly a revize pro rok 2018

